городского округа Город Архангельск. Участник: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Коллегия кадастровых инженеров" на территории
города Архангельска, кадастровый квартал 29:22:012305.

2. Общее количество объектов в карта-плане территории составляет 108 (сто восемь) объектов, из них, согласно сведений ЕГРН - 108 (сто восемь) объектов
недвижимости на момент проведения ККР.

3. Всего земельных участков - 15 (пятнадцать) объектов, в том числе 14 (четырнадцать) объектов, сведения о которых содержатся в ЕГРН. Из них: 0 (ноль) -
исправлена реестровая ошибка, 14 (четырнадцать) - границы установлены в соответствии с требованиями действующего законодательства.